檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：桃教中字第1060048769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1060048769_Attach01.PDF、10600

48769_Attach02.DOCX、1060048769_Attach03.DOCX)

主旨：函轉國立彰化師範大學進修學院舉辦數學咖啡館講堂活動

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年6月21日進修字第1060500223

號函辦理。

二、106年7月1日於台南市中山國中辦理數學咖啡館講堂─「

教學系統化工作坊-以斜率為例」工作坊，研習內容透過共

同備課，將課堂知識融入活動中，提高學生學習興趣，並

進一步提升教師教學效能。相關活動內容詳如附件一。

三、106年7月23日於國立彰化師範大學進德校區辦理數學咖啡

館講堂─「數學軟體Maxima與高中數學選修課程」工作坊

，研習內容並透過課程結合Maxima數學軟體操作，讓教師

了解如何增添學生的數感。相關活動內容詳如附件二。

四、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

s://inservice.edu.tw/(課程代碼：2222990、2231460)

。

7

1060005080

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/23 09:38

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案參加工作坊教師由學校本權責核予公假登記。

六、如有相關問題，請洽詢本案聯絡人：楊琬婷，電話：04-7

232105#5475。

七、檢附原函及相關附件資料。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-06-23
08:48:36